

Årsredovisning
för
Safia Vård Och Omsorg AB
559194-1363

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rian Shuhrat Berdiev, Styrelseledamot
2023-12-01

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver hemtjänstverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktieägartillskott har återbetalats med 60 000 kronor. Bolaget har lämnat vinstutdelning med 100 000 kronor avseende föregående år enligt beslut på extra bolagsstämma i januari 2023.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 152	4 818	560
Resultat efter finansiella poster	1 898	121	5
Soliditet (%)	18,5	13,8	12,7

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfråga på bolagets tjänster samt styrelsens framgångsrika marknadsföringsstrategi.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 400	32 133	98 240	180 773
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Återbetalning av aktieägartillskott		-60 000	-0	-60 000
Balanseras i ny räkning		98 240	-98 240	0
Årets resultat			1 103 968	1 103 968
Belopp vid årets utgång	50 400	-29 627	1 103 968	1 124 741

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	-29 627
Årets resultat	1 103 968
Totalt	1 074 341

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	450 000
Balanseras i ny räkning	624 341
Totalt	1 074 341

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 –2023-06-30	2021-07-01 –2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 151 631	4 817 632
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	226 065
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 151 631	5 043 697
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-370 010	-157 388
Övriga externa kostnader		-2 114 116	-636 308
Personalkostnader	2	-8 689 051	-4 056 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 625	-54 627
Summa rörelsekostnader		-11 232 802	-4 904 345
Rörelseresultat		1 918 829	139 352
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 889	-18 616
Summa finansiella poster		-20 619	-18 616
Resultat efter finansiella poster		1 898 210	120 736
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-490 879	0
Summa bokslutsdispositioner		-490 879	0
Resultat före skatt		1 407 331	120 736
Skatter			
Skatt på årets resultat		-303 363	-22 496
Årets resultat		1 103 968	98 240

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	30 000	30 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		30 000	30 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	160 736	195 370
Summa materiella anläggningstillgångar		160 736	195 370
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	30 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		220 736	250 370
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		504 720	27 407
Övriga fordringar		0	108 849
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	220 332
Summa kortfristiga fordringar		504 720	356 588
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 449 191	704 622
Summa kassa och bank		7 449 191	704 622
Summa omsättningstillgångar		7 953 911	1 061 210
Summa tillgångar		8 174 647	1 311 580

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 400	50 400
Summa bundet eget kapital		50 400	50 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-29 627	32 133
Årets resultat		1 103 968	98 240
Summa fritt eget kapital		1 074 341	130 373
Summa eget kapital		1 124 741	180 773
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		490 879	0
Summa obeskattade reserver		490 879	0
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		196 314	343 080
Summa långfristiga skulder		196 314	343 080
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		78 012	28 531
Skatteskulder		327 590	24 227
Övriga skulder		857 912	269 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 099 199	465 150
Summa kortfristiga skulder		6 362 713	787 727
Summa eget kapital och skulder		8 174 647	1 311 580

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2022-07-01
-2023-06-30

Medelantalet anställda 26

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	30 000
- Inköp	0
- Försäljningar/utrangeringar	-0
Utgående anskaffningsvärden	30 000
Redovisat värde	30 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	273 134
- Inköp	24 990
- Försäljningar/utrangeringar	-0
Utgående anskaffningsvärden	298 124
Ingående avskrivningar	-77 764
- Årets avskrivningar	-59 624
Utgående avskrivningar	-137 388
Redovisat värde	160 736

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	25 000
- Tillkommande fordringar	30 000
- Reglerade fordringar	25 000
Utgående anskaffningsvärden	30 000
Redovisat värde	30 000

Not 6 Långfristiga skulder

2023-06-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

196 314

Spånga

Rian Shuhrat Berdiev
Rian Shuhrat Berdiev
Styrelseledamot
2023-12-01

Dildora Gafurova
Dildora Gafurova
VD
2023-12-01